
 

OBAVIJESTI I UPUTE KANDIDATIMA  

PRIJAVLJENIM NA JAVNI NATJEČAJ ZA PRIJAM U DRŽAVNU SLUŽBU NA 

NEODREĐENO VRIJEME 1/22 

(Grad Zagreb) 

 

Intervju (razgovor) s kandidatima koji su zadovoljili u obje faze testiranja, održati će se na adresi 

Državni inspektorat, Šubićeva 29, 10000 Zagreb, u dvorani u prizemlju P-7/1, po slijedećem 

rasporedu: 

 

 

Napomena: promjena termina nije moguća 

R.br. Srijeda 4. 5. 2022. u 9:00 sati R.br. Srijeda 4. 5. 2022. u 14:00 sati R.br. Četvrtak 5. 5. 2022. u 11:00 sati

1 M.V.B.76. 1 M.M.76. 1 S.T.77.
2 L.S.94. 2 D.D.88. 2 M.V.B.76.
3 R.T.73. 3 V.G.Z.63. 3 M.M.79.
4 I.D.86. 4 I.D.86.
5 T.B.83. R.br. Srijeda 4. 5. 2022. u 14:30 sati 5 A.P.81.
6 D.T.87. 1 V.V.B.77. 6 T.B.83.
7 M.L.92. 2 F.V.85. 7 D.T.87.
8 I.Č.93. 3 B.T.94. 8 D.P.74.

R.br. Srijeda 4. 5. 2022. u 10:00 sati R.br. Četvrtak 5. 5. 2022. u 12:00 sati

1 D.P.91. R.br. Srijeda 4. 5. 2022. u 15:00 sati 1 D.P.91.
2 D.M.94. 1 M.DŽ.75. 2 G.B.95.
3 G.B.95. 2 A.K.88. 3 T.B.77.
4 G.Š.74. 3 K.H.A.88. 4 B.Š.80.
5 J.M.63. 4 D.P.74. 5 J.M.63.
6 K.L.91. 5 P.T.88. 6 A.B.86.
7 A.B.86. 6 I.N.92. 7 N.D.87.
8 N.D.87. 7 B.T.94. 8 M.Ć.92.

R.br. Srijeda 4. 5. 2022. u 11:00 sati 8 S.K.76. R.br. Četvrtak 5. 5. 2022. u 13:00 sati

1 M.Ć.92. 9 M.Š.88. 1 M.S.67.
2 S.P.95. 10 T.B.91. 2 A.B.90.
3 I.K.91. 3 I.K.91.
4 S.C.89. R.br. Četvrtak 5. 5. 2022. u 8:30 sati 4 I.K.84.
5 P.O.81. 1 M.B.63. 5 P.O.81.
6 M.V.73. 6 A.H.68.
7 T.F.92. R.br. Četvrtak 5. 5. 2022. u 9:00 sati 7 S.S.93.
8 M.K.P.70. 1 K.S.95 8 L.M.94.

R.br. Srijeda 4. 5. 2022. u 12:00 sati 2 L.H.00. R.br. Četvrtak 5. 5. 2022. u 14:00 sati

1 A.H.68. 3 A.O.01. 1 K.S.95
2 D.B.71. 4 M.S.99. 2 I.V.93.
3 T.B.77. 3 D.D.96.
4 G.Š.74. R.br. Četvrtak 5. 5. 2022. u 9:30 sati 4 A.K. 93.
5 J.M.63. 1 S.T.77. 5 P.N.96.
6 H.K.91. 2 I.M.79. 6 J.J.93.
7 D.M.74. 3 M.V.82. 7 B.P.91.
8 E.J.96. 4 F.V.85. 8 I.S.O.86.
9 M.B.96. 5 M.M.76. R.br. Četvrtak 5. 5. 2022. u 15:00 sati

10 P.N.96. 6 I.D.90. 1 T.R.97.
11 T.Š.97. 7 M.M.K.92. 2 T.V.77.
12 N.R.94. 3 P.N.96.

4 J.J.93.

5 M.V.95.

6 V.Z.88.

7 I.D.90.

8 R.Š.91.

R.br. Četvrtak 5. 5. 2022. u 16:00 sati

1 M.M.K.92.

2 H.M.84.

3 N.C.97.

4 I.T.K.86.

5 V.B.90.

6 P.Č.91.

7 A.B.P.91.


